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Kohde  

Åbynkuja sijaitsee Piispankylän (21) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee 
Åbynkujaa ja se on esitetty piirustuksessa nro 54919.  
 
Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan nro 211500, Piispankylä 8 
(asemakaavan muutos nro 002080) mukainen.  
 
 

Lähtökohdat ja suunnittelun tavoitteet 
 

Åbynkuja on uusi katu, joka sijoittuu pääosin rakentamattomaan metsämaastoon. 
Pohjoisessa alue rajautuu Åbyntiehen ja etelässä toimitilarakentamiselle varattuun 
tonttiin 21-138-5 (KTY).  
 
Åbynkujan rakentaminen mahdollistaa kulun tonteille 21-138-4 ja 21-138-5. 
 
Kadun pääasiallisia käyttäjiä ovat ympäröivillä tonteilla asioivat. 

 
 
Liikenteellinen ratkaisu  
  

Åbynkuja on tonttikatu, joka liittyy pohjoispäästään T-liittymällä Åbyntiehen.  
 
Åbynkujan katualueen leveys vaihtelee välillä 9,0–24,0 metriä. Ajoradan leveys on 
6,0 metriä ja kääntöpaikalla noin 21,0 metriä. Suunniteltu ratkaisu on Kuntateknii-
kan keskuksen liikennesuunnittelun periaatteiden mukainen.  
 
 

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Ajorata päällystetään asfaltilla. Vierialueelle istutetaan nurmikko. Reunatuet ovat 
harmaata graniittia V170. 
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Valaistus 

 
Uuden valaistuksen rakentaminen tehdään erillisen valaistussuunnitelman mukai-
sesti. 
 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Åbynkujan tasaus noudattaa pitkälti nykyistä maanpintaa. Åbynkuja liittyy pohjois-
päästään Åbyntien tasaukseen. 
 
Åbynkuja kuivatetaan hulevesiviemärillä, jota pitkin hulevedet johdetaan avo-ojaan.  
 
 

Esteettömyys 
 

Åbynkujan suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoiteta-
son. 
 
 

Kustannusarvio 
 
Rakentamiskustannukset ovat yhteensä noin 221 300 euroa (alv 0 %), josta kadun-
rakentamisen osuus on 143 000 euroa ja vesihuollon 78 300 euroa. 
 
 

Muuta  
 

Åbynkujan rakentaminen on merkitty alustavasti vuoden 2015 rakentamisohjel-
maan. 
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